

31.12.2024 को समाप्त तिमाही के दौरान संपन्न अनुबंधों का विवरण													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
निविदा संख्या	मध्य/कार्य की प्रकृति	निविदा प्रस्ताव का तरीका	एनआईटी के प्रकाशित तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली प्रणाली)	निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पात्रों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पात्रों की संख्या और नाम	सबसे कम निविदाकर्ता/मूल्य निर्धारित एन.आई.टी. को ठेका दिया गया है	अनुबंध संख्या और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	अनुबंध पूर्ण करने की निर्धारित तिथि
नामांकन आधार	एनएचपीसी के हॉरिंगणा जोएसटीआईएन-06एएसपीएन0149सी1जेड के संबंध में कार्यालय उपस्थित, माल एवं सेवा कर (ऑडिट), सेक्टर-12, फरीदाबाद (पूर्व) द्वारा जारी कारण बताओ नोटिस दिनांक 28.11.2024 के विरुद्ध कर प्राधिकरण के समक्ष जवाब तैयार करने और दाखिल करने तथा एनएचपीसी लिमिटेड का प्रतिनिधित्व करने के लिए वकील की नियुक्ति	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	ई फाइल संख्या एनएच-सीओ-एफआईएन025(11)/26/2024-एफआईएन दिनांक 13.12.2024	मेसर्स वेद जैन एंड एसोसिएट्स, चार्टर्ड अकाउंटेंट, नई दिल्ली	₹.3,00,000/- (जोएसटी अतिरिक्त)	
नामांकन आधार	जोएसटी विभाग द्वारा जारी कारण बताओ नोटिस के जवाब के लिए कर सलाहकार की राय जोएसटीआईएन 01AAACN0149C3Z8	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	दिनांक 13/12/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	मेसर्स वेद जैन एंड एसोसिएट्स, चार्टर्ड अकाउंटेंट, नई दिल्ली	₹. 55,000/- (जोएसटी अतिरिक्त)	
नामांकन आधार	अरुणाचल प्रदेश सरकार के विद्युत विभाग द्वारा डीएमपी स्थल पर निर्माण विद्युत [10 एमवीए लोड] की व्यवस्था और 33 केवी एस/सी लाइन, सबस्टेशन और बे की संबद्ध लागत पर आरसीएम के तहत जोएसटी की प्रयोज्यता के मामले में राय के लिए कर विशेषज्ञ की नियुक्ति।	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	दिनांक 14/11/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	मेसर्स एपीआरए एंड एसोसिएट्स एलएलपी, चार्टर्ड अकाउंटेंट्स, गुरुग्राम	₹. 59,000/- (जोएसटी अतिरिक्त)	
नामांकन आधार	एनएचपीसी जोएसटीआर27/2बी में प्रदर्शित नहीं होने वाले ठेकेदार के पक्ष में जोएसटी की प्रतिपूर्ति के संबंध में स्पष्टीकरण पर जोएसटी विशेषज्ञ की राय	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	दिनांक 12/12/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	मेसर्स वेद जैन एंड एसोसिएट्स, चार्टर्ड अकाउंटेंट, नई दिल्ली	₹. 6,250/- (जोएसटी अतिरिक्त)	
नामांकन आधार	अरुणाचल प्रदेश सरकार के विद्युत विभाग द्वारा डीएमपी स्थल पर निर्माण विद्युत [10 एमवीए लोड] की व्यवस्था और 33 केवी एस/सी लाइन, सबस्टेशन और बे की संबद्ध लागत पर आरसीएम पर जोएसटी विशेषज्ञ की राय	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	दिनांक 12/12/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	मेसर्स वेद जैन एंड एसोसिएट्स, चार्टर्ड अकाउंटेंट, नई दिल्ली	₹. 6,250/- (जोएसटी अतिरिक्त)	
नामांकन आधार	ठेकेदार को मध्यस्थता शुल्क के हिस्से के भुगतान पर आरसीएम के तहत जोएसटी की प्रयोज्यता पर जोएसटी विशेषज्ञ की राय	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	दिनांक 12/12/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	मेसर्स वेद जैन एंड एसोसिएट्स, चार्टर्ड अकाउंटेंट, नई दिल्ली	₹. 6,250/- (जोएसटी अतिरिक्त)	
नामांकन आधार	सीएसआर योजनाओं के तहत एनएसडीएफ (राष्ट्रीय खेल विकास निधि) को भुगतान पर आरसीएम के तहत जोएसटी की प्रयोज्यता पर जोएसटी विशेषज्ञ की राय।	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	दिनांक 12/12/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	मेसर्स वेद जैन एंड एसोसिएट्स, चार्टर्ड अकाउंटेंट, नई दिल्ली	₹. 6,250/- (जोएसटी अतिरिक्त)	
नामांकन आधार	पारंपरिक/कर-जोएसटी-174 दिनांक 11.10.2024 को जांच पर जोएसटी विशेषज्ञ की राय	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	दिनांक 12/12/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	मेसर्स वेद जैन एंड एसोसिएट्स, चार्टर्ड अकाउंटेंट, नई दिल्ली	₹. 6,250/- (जोएसटी अतिरिक्त)	
नामांकन आधार	स्क्रप/अपशिष्ट की बिक्री के लिए जोएसटी प्रावधानों की प्रयोज्यता और प्रक्रियात्मक दिशानिर्देशों पर जोएसटी विशेषज्ञ की राय	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	दिनांक 12/12/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	मेसर्स वेद जैन एंड एसोसिएट्स, चार्टर्ड अकाउंटेंट, नई दिल्ली	₹. 6,250/- (जोएसटी अतिरिक्त)	

[illegible]

Details of Contract's concluded during the Quarter ended 31.12.2024.													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid System)	Last date of Receipt of Tender	Nos. of Received	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Whether Contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated L1	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
Nomination Basis	Engagement of Counsel for preparing and filing of replies and representing NHPC Limited before the Tax Authority against the Show Cause Notice dated 28.11.2024 issued by Office of Deputy Commissioner, Goods & Services Tax (Audit), Sector-12, Faridabad (East) in respect of NHPC's Haryana GSTIN-06AAACN0149C1Z3	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	E File No. NH-CO-FIN025(11)/26/2024-FIN Dated: 13.12.2024	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	Rs. 3,00,000/- plus GST	
Nomination Basis	Opinion of Tax Consultant for Reply of Show Cause Notice issued by GST Department GSTIN 01AAACN0149C3ZB	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	13-12-2024	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	Rs. 55,000/- plus GST	
Nomination Basis	Engagement of Tax Expert for opinion in the matter of applicability of GST under RCM on arrangement of Construction Power (10 MVA load) and associated cost of 33KV S/C line, Substation and Bay at DMP site by Power Department, Govt of Arunachal Pradesh.	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	14-11-2024	M/s APRA & Associate LLP, Chartered Accountants, Gurugra	Rs. 59,000/- plus GST	
Nomination Basis	Opinion of GST Expert on Clarifications regarding reimbursement of GST in favour of contractor which is not appearing in NHPC GSTR2A/2B	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	12-12-2024	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	Rs. 6,250/- plus GST	
Nomination Basis	Opinion of GST Expert on RCM on arrangement of Construction Power (10 MVA load) and associated cost of 33KV S/C line, Substation and Bay at DMP site by Power Department, Govt of Arunachal Pradesh	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	12-12-2024	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	Rs. 6,250/- plus GST	
Nomination Basis	Opinion of GST Expert on Applicability of GST under RCM on Reim. of part of Arbitration fees to contractor	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	12-12-2024	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	Rs. 6,250/- plus GST	
Nomination Basis	Opinion of GST Expert on Applicability of GST under RCM on payment to NSDF (National Sports Development Fund) under CSR Schemes.	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	12-12-2024	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	Rs. 6,250/- plus GST	
Nomination Basis	Opinion of GST Expert on Vetting of CIRCULAR/TAX-GST-174 Dated 11.10.2024	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	12-12-2024	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	Rs. 6,250/- plus GST	
Nomination Basis	Opinion of GST Expert on Applicability of GST Provisions and procedural guidelines for sale of Scrap/waste	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	12-12-2024	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	Rs. 6,250/- plus GST	
Nomination Basis	Opinion of GST Expert on Applicability of GST under RCM on payment to DFO for Cutting and felling	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	12-12-2024	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	Rs. 12,500/- plus GST	

[illegible]